
P I A T T A F O R M E     A E R E E

V E R T I C A L I        E L E T T R I C H E



Sistema idraulico ottimizzato per prestazioni 
più durature.

Sistema di controllo elettronico migliorato
per un maggior controllo della frenata anche
su una lunga discesa.

L’avanzato meccanismo di sterzo riduce l'usura
dei pneumatici durante la svolta.

Batteria a zero emissioni eco-friendly.

Sistema di sollevamento a forbice più resistente
ed affidabile.

Piattaforma di lavoro rinforzata.

Caricabatterie avanzato con protezione della
tensione.

Maggiore comfort e sicurezza per il conducente.

Portata piattaforma

Portata piattaforma estesa

Numero operatori (interno/esterno)

Altezza di lavoro

Lunghezza totale (B)

Larghezza complessiva (C)

Altezza al piede (A)

Altezza a riposo (D)

Tempo di sollevamento

Tempo di abbassamento

Pendenza superabile

Peso totale

Specifiche prodotto 3246iE 3246iH

320 Kg

113 Kg

2/1

12,00 Mt

2,47Mt

1,18 Mt

2,46 Mt

58±4sec

48±4sec

25%

3.000 Kg

2,43 Mt

62±4sec

48±4sec

25%

3.000 Kg

Dimensioni

Pneumatici solidi antitraccia.

Altezza parapetti abbassati

Dimensioni cestello

Capacità serbatoio olio

Batterie

13,0 L 23,0 L

10,00 Mt

320 Kg

113 Kg

2/1

12,00 Mt

2,47Mt

1,18 Mt

10,00 Mt

Estensione piattaforma 0,90 Mt 0,90 Mt

1,86 Mt 1,86 Mt

2,26x1,15 Mt

4x6V 240Ah

Versione Elettrica

Versione Idraulica

2,26x1,15 Mt

A

BC

D

P I A T T A F O R M E     A E R E E

ITALIFT s.r.l.
via Cav. Francesco Bonet�, 110 - 140 | 25030 Rudiano (BS) - ITALY
Tel. +39 030 7069036 - Fax +39 030 7069656
www.itali�.it - info@itali�.it 
 

4x6V 240Ah

GI-CAR SRL - Divisione Carrelli Elevatori
Via Eugenio Castellotti 28/32
41053 - Maranello (MO)
Tel.: +39 0536 944996 
Fax: +39 0536 945012
www.gicarcarrellielevatori.com
info@gicarcarrellielevatori.com


	Pagina 1
	Pagina 2

