3246iE | 3246iH





VERTICALI ELETTRICHE

Versione Elettrica 3246iE

Versione Idraulica 3246iH

- Sistema idraulico ottimizzato per prestazioni più durature.
- Sistema di controllo elettronico migliorato per un maggior controllo della frenata anche su una lunga discesa.
- L'avanzato meccanismo di sterzo riduce l'usura dei pneumatici durante la svolta.
- Batteria a zero emissioni eco-friendly.

- Sistema di sollevamento a forbice più resistente ed affidabile.
- Piattaforma di lavoro rinforzata.
- Caricabatterie avanzato con protezione della tensione.
- Maggiore comfort e sicurezza per il conducente.
- Pneumatici solidi antitraccia.

Specifiche prodotto	3246iE	3246iH	Dimensioni
Portata piattaforma	320 Kg	320 Kg	
Portata piattaforma estesa	113 Kg	113 Kg	
Numero operatori (interno/esterno)	2/1	2/1	
Altezza di lavoro	12,00 Mt	12,00 Mt	
Lunghezza totale (B)	2,47Mt	2,47Mt	
Larghezza complessiva (C)	1,18 Mt	1,18 Mt	
Altezza al piede (A)	10,00 Mt	10,00 Mt	A
Altezza a riposo (D)	2,46 Mt	2,43 Mt	
Estensione piattaforma	0,90 Mt	0,90 Mt	
Altezza parapetti abbassati	1,86 Mt	1,86 Mt	
Dimensioni cestello	2,26x1,15 Mt	2,26x1,15 Mt	
Tempo di sollevamento	58±4sec	62±4sec	CBB
Tempo di abbassamento	48±4sec	48±4sec	
Pendenza superabile	25%	25%	
Peso totale	3.000 Kg	3.000 Kg	
Capacità serbatoio olio	13,0 L	23,0 L	
Batterie	4x6V 240Ah	4x6V 240Ah	



